SOLICITA PRORROGAÇAO DE PRAZO

EU ADRIANE GOMES DE PAULA SILVA, convocado (a)

através do Edital de Convocação nº 004/2022, datado do
dia 21/06/2022, para o cargo de Serviços Gerais, aprovado
em 59° lugar, venho por meio deste solicitar, prorrogação
do prazo do edital de convocação acima referido, por igual
período.

Justificativa: Entrega de documento.

Nestes termos peço deferimento.

Joviânia — Go., 20 de julho de 2022.

ADRIANE GOMES DE PAULA SILVA

CPF: 013.679.141-75

Requerente

~:. . o0 01 `~d~.Odo2

CPf:..----,-•.